

---

## Pachet suruburi si tirfoane

I.D.: 100957721

---

Data publicarii	02.08.24	Coduri CPV	44531520-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 246,12 RON - 246,12 RON

---

Descriere: - colier metalic cu surub 40-43 - 3 buc x 9.24 lei/ buc= 27.72 lei - burghiu in trepte 4-30 mm- 1 buc x 79.83 lei =79.83 lei - cleste tais lateral 160- 1 buc x 56.04 lei=56.04 lei - pop nit 4 x 8 mm- 305 x 0.21 lei/ buc = 64.05 lei - surub cu cap cap cilindric M8 x 150 -2 buc x 9.24 lei/ buc = 18.48 lei

---